

# **SJH Biler IVS**

Boldrupvej 41  
9620 Aalestrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Ferdinand Sadolin Jakobsen Hijlkema**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SJH Biler IVS  
Boldrupvej 41  
9620 Aalestrup

CVR-nr: 37116254  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udføre erhvervmæssig persontransport, flextrafik (patientbefordring, handicapkørsel, kørsel til læge mv. ) for Nordjyllands Trafikselskab og Midttrafik.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 2 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.748.505	1.936.104
Eksterne omkostninger		-1.171.954	-1.061.262
<b>Bruttoresultat</b>		<b>576.551</b>	<b>874.842</b>
Personaleomkostninger		-574.679	-865.447
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.872</b>	<b>9.395</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.872</b>	<b>9.395</b>
Skat af årets resultat		-412	-2.067
<b>Årets resultat</b>		<b>1.460</b>	<b>7.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.460	7.328
<b>I alt</b>		<b>1.460</b>	<b>7.328</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.504	133.631
Andre tilgodehavender		10.805	213.692
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>221.309</b>	<b>347.323</b>
Likvide beholdninger		549.070	533.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>770.379</b>	<b>880.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>770.379</b>	<b>880.520</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		263.245	261.785
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>263.245</b>	<b>261.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.378	16.304
Skyldig selskabsskat			16.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.756	586.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>507.134</b>	<b>618.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>507.134</b>	<b>618.734</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>770.379</b>	<b>880.520</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret